

**TELŠIŲ R. VIEŠVĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA**  
Įmonės kodas 190581816, Judros g. 9, Viešvėnų mstl, Telšių r.

2013 m. sausio 19 d.  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ  
AIŠKINAMASIS RAŠTAS  
2012-12-31

**I. BENDROJI DALIS**

Viešvėnų pagrindinė mokykla (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš savivaldybės biudžeto, kodas 190581816.

Adresas: Judros g. 9, Viešvėnų mstl. Telšių r., Lietuvos Respublika.

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Telšių r. savivaldybė.

Mokykla priskiriama pagrindinio ugdymo mokyklos tipui.

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbini antspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2012 metų gruodžio paskutinės dienos duomenis.

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių Įstaiga neturi.

Įstaigos ataskaitinio laikotarpio vidutinis etatų skaičius – 39.

**II. APSKAITOS POLITIKA**

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau-- VSAFAS).

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „VS Biudžetas“ ir rankiniu būdu, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkciją;
- 2) programą;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį;

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybinio įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

**Nematerialusis turtas**

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas,

finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikraja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboliškai vieno lito verte.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikraja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvas (metai)
1.	Programinė įranga	2
2.	Kitas nematerialusis turtas	2

### Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikraja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboliškai vieno lito verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikraja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboliškai vieno lito verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai)
1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai	120
2.	Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, bloku...)	75
3.	Kiti statiniai	20
4.	Kitos mašinos ir įrenginiai	12
5.	Lengvieji automobiliai	7
6.	Autobusai	7
7.	Baldai	7

8.	Kompiuteriai ir jų įranga	4 6
9.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	6
10.	Faksimiliniai aparatai	6
11.	Kita biuro įranga	6
12.	Muzikos instrumentai	15
13.	Ūkinis inventorių	6
14.	Elektros aparatūra	6
15.	Kitas ilgalaikis turtas	6

### Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekiu ir vertine išraiška.

### Finansinis turtas

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina.

### Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

### Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

### Finansiniai įsipareigojimai

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

- a. ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;
- b. trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

### **Pajamos**

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

### **Sąnaudos**

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ar darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d.

### **Turto nuvertėjimas**

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

### **Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui**

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie Įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

### **Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai**

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

### **Apskaitos politikos keitimas**

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo

### **Apskaitinių įverčių keitimas**

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Įstaigos apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

### **Apskaitos klaidų taisymas**

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,0025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

## **III. PASTABOS**

**Nematerialus turtas.** Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nematerialaus turto nepirko ir nenurašė (P3 priedas).

2012 m. gruodžio 31 d. visiškai amortizuoto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje nematerialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 309,43 Lt (programinė įranga).

**Ilgalaikis materialus turtas.** Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga ilgalaikio materialaus turto nepirko, nemokamai perdavė turto už 8578,00 litų. Taip pat atliktas turto pergrupavimas pagal inventorizacijos rezultatus.(P4 priedas).

2012 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje materialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 100965,65 Lt, iš jų:

Pastatai – 2090,00

Kiti statiniai – 34700,00 Lt;

Kitos mašinos ir įrengimai – 16304,00 Lt;

Baldai – 000 Lt;

Kompiuterinė įranga – 29339,65 Lt;

Kita biuro įranga – 15571,00 Lt.

Kitas ilgalaikis turtas – 2961,00 lt.

**Atsargos.** Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes pateikta P8 priede.

**Išankstiniai apmokėjimai** 0,00 Lt. Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta P9 priede. Kitas ateinančių laikotarpių sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Lt)
1.	Atliekų tvarkymas	000
2.	Pastatų draudimas	000
3.	Spaudos prenumerata	000
	<b>IŠ VISO:</b>	<b>000</b>

**Sukauptos gautinos sumos** 56953,10 Lt. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta P10 priede.

**Pinigai ir pinigų ekvivalentai** 4404,71 Lt. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta P11 priede.

2012 m. gruodžio 31 d. Įstaigos banko sąskaitoje (LT054010042800320743) liko nepanaudoti 4404,71 litai iš kt. šaltinių, gautų iš VMI.

**Finansavimo sumos** 2870780,17 Lt. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikta P12 priede.

**Finansavimo sumų likučiai** pateikti P12 priede.

**Trumpalaikės mokėtinos sumos**, priedas Nr. P17.

**Kitos pajamos**, priedas Nr. P21. Pajamas 0,00 Lt.

**Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos**, priedas P22. Įstaigos etatų sąrašė nurodytiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta 1003423,69 Lt darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų:

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Lt)
1.	Darbo užmokesčio	766434,27
2.	Soc. draudimo įmokos	236989,42
	<b>IŠ VISO:</b>	<b>1003423,69</b>

**Finansinės rizikos valdymas**, priedas P24.

**Informacija pagal segmentus**, priedas P2.

Direktorius



J. Petrauskas

Teišių rajono Viešvėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g. 9, Viešvėnų k.k., Viešvėnų sen., Teišių r. sav.  
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
 ID: 29097  
 DL: 2013-03-14 12:03:37

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
 PAGAL 2012 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
 (data)

Pateikimo valiuta ir apskaitos: litais

Eil. Nr.	Stripsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>		<b>2.866.375,46</b>	<b>2.928.218,91</b>
I	Nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.1	Pietros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	2.866.375,46	2.928.218,91
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		2.852.962,95	2.902.689,27
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai		0,00	0,00
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Muškos ir įrenginiai		2.657,06	5.797,46
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		10.755,45	19.732,18
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		0,00	0,00
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>			
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		<b>63.777,81</b>	<b>60.491,56</b>
I	Atsargos	P08	2.420,00	3.564,00
I.1	Strateginės ir nefinansinės atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs		2.420,00	3.564,00
I.3	Nebaigta gaminių produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Bankstiniai apmokėjimai			
III	Per vienerius metus gautinos sumos	P10	56.953,10	53.912,49
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	P10	3.863,50	
III.5	Sukauptos gautinos sumos		53.089,60	51.668,94
III.6	Kitos gautinos sumos			2.243,55
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	4.404,71	3.215,07
	<b>IŠ VISO TURTO:</b>		<b>2.930.153,27</b>	<b>2.988.910,47</b>

( tęsiasi kitame puslapyje)

Telšių rajono Viešvėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g. 9, Viešvėnų I k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2012 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>			
I	Iš valstybės biudžeto	P12	2.870.780,17	2.934.974,08
II	Iš savivaldybės biudžeto		1.876,10	2.558,30
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		2.864.499,36	2.929.224,61
IV	Iš kitų šaltinių		0,00	0,00
<b>E</b>	<b>ĮSIPAREIGOJIMAI</b>		4.404,71	3.191,17
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		59.373,10	53.936,39
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai			
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai		59.373,10	53.936,39
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos			
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	P17	9.448,89	2.173,18
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos		3.566,66	2.277,31
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	46.357,55	49.485,90
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>			
I	Dalininkų kapitalas		0,00	0,00
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas			
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		0,00	0,00
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		0,00	0,00
<b>G</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		2.930.153,27	2.988.910,47

**Direktorius**  
**Jonas Petrauskas**

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  
Jonas biudžetinių įstaigų  
buhalterinės apskaitos skyrius  
Vedėja

**Lina Buzelienė**

(parašas)

(vardas ir pavardė)



Telšių rajono Viešųjų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g. 9, Viešvėnų I k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.  
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
 ID: 29097  
 D/L: 2013-03-14 12:03:37

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
 PAGAL 2012 M. GRUODŽIO 31 D. DĖMĖNIS

Nr. \_\_\_\_\_  
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Pateiktino valiuta ir tikslumas: litais	
			Ataskaitinis laikotarpis	Praeities ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>		<b>1.232.021,91</b>	<b>1.236.610,42</b>
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.232.021,91	1.236.610,42
I.1	Iš valstybės biudžeto		947.567,56	955.235,17
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		282.969,01	279.773,38
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		69,32	
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		1.416,02	1.601,87
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS			
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos			
III.2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos			
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS</b>	<b>P02</b>	<b>-1.232.021,91</b>	<b>-1.236.610,42</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-1.003.423,69	-992.463,84
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-60.798,91	-56.458,98
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-51.010,91	-53.594,56
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-100,00	
V	TRANSPORTO		-100,00	
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-617,00	-1.043,00
VII	PAPRASTOJO RĖMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII	NUVERTEJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-18.239,58	-31.433,25
X	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ		-82.481,36	-86.347,28
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-15.250,46	-15.269,51
XIV	KITOS			
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>			
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA</b>			
<b>G</b>	<b>PELNO MOKESTIS</b>			
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>I</b>	<b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>			
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

*Direktorius*  
*Jonas Petraitis*  
 (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas)

*[Signature]*  
 (vardas ir pavardė)

*Centralizuotas biudžetinių įstaigų*  
*buhalterinės apskaitos skyrius*  
*Vedėja*  
*Lina Buzelienė*  
 (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)

*[Signature]*  
 (vardas ir pavardė)

PIL. Nr.	Stratėgija	Paviršius Nr.	Atidarymų skaičius			Prastai atidaryti laikotarpiai		
			Trūkumų prastai atidaryti	Nesukompietu prastai atidaryti	R. metai	Trūkumų prastai atidaryti	Nesukompietu prastai atidaryti	R. metai
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PADEKIMAS VEIKLOS PRAKAIŠČIŲ ŠALUTAI (jednais)		1 193,64	0,50	2 139,84	79,45	0,69	79,45
B1	Planuojamo savaime kompiuteriu atidaryti		1 048 557,11	0,59	1 048 557,11	1 177 095,76	0,61	1 177 095,76
B1.1	Planuojami kreditai		1 057 272,81	0,60	950 197,96	1 171 095,76	0,60	1 171 095,76
B1.2	Planuojami savaime kompiuteriu atidaryti		214,1065	0,10	154 303,65	458 655,16	0,42	458 655,16
B1.3	Planuojami savaime kompiuteriu atidaryti							216 982,51
B1.4	Planuojami savaime kompiuteriu atidaryti		2 284,10	0,29	2 284,10	1 657,35	0,60	1 657,35
B2	Planuojami kreditai							
B3	12 mėnesių planuojami kreditai		1 256,11	0,60	1 256,11			
B4	12 mėnesių planuojami kreditai							
B5	12 mėnesių planuojami kreditai							
B6	Planuojami kreditai							
B7	Planuojami kreditai							
B8	Planuojami kreditai							
B9	Planuojami kreditai							
B10	Planuojami kreditai							
B11	Planuojami kreditai							
B12	Planuojami kreditai							
B13	Planuojami kreditai							
B14	Planuojami kreditai							
B15	Planuojami kreditai							
B16	Planuojami kreditai							
B17	Planuojami kreditai							
B18	Planuojami kreditai							
B19	Planuojami kreditai							
B20	Planuojami kreditai							
B21	Planuojami kreditai							
B22	Planuojami kreditai							
B23	Planuojami kreditai							
B24	Planuojami kreditai							
B25	Planuojami kreditai							
B26	Planuojami kreditai							
B27	Planuojami kreditai							
B28	Planuojami kreditai							
B29	Planuojami kreditai							
B30	Planuojami kreditai							
B31	Planuojami kreditai							
B32	Planuojami kreditai							
B33	Planuojami kreditai							
B34	Planuojami kreditai							
B35	Planuojami kreditai							
B36	Planuojami kreditai							
B37	Planuojami kreditai							
B38	Planuojami kreditai							
B39	Planuojami kreditai							
B40	Planuojami kreditai							
B41	Planuojami kreditai							
B42	Planuojami kreditai							
B43	Planuojami kreditai							
B44	Planuojami kreditai							
B45	Planuojami kreditai							
B46	Planuojami kreditai							
B47	Planuojami kreditai							
B48	Planuojami kreditai							
B49	Planuojami kreditai							
B50	Planuojami kreditai							
B51	Planuojami kreditai							
B52	Planuojami kreditai							
B53	Planuojami kreditai							
B54	Planuojami kreditai							
B55	Planuojami kreditai							
B56	Planuojami kreditai							
B57	Planuojami kreditai							
B58	Planuojami kreditai							
B59	Planuojami kreditai							
B60	Planuojami kreditai							
B61	Planuojami kreditai							
B62	Planuojami kreditai							
B63	Planuojami kreditai							
B64	Planuojami kreditai							
B65	Planuojami kreditai							
B66	Planuojami kreditai							
B67	Planuojami kreditai							
B68	Planuojami kreditai							
B69	Planuojami kreditai							
B70	Planuojami kreditai							
B71	Planuojami kreditai							
B72	Planuojami kreditai							
B73	Planuojami kreditai							
B74	Planuojami kreditai							
B75	Planuojami kreditai							
B76	Planuojami kreditai							
B77	Planuojami kreditai							
B78	Planuojami kreditai							
B79	Planuojami kreditai							
B80	Planuojami kreditai							
B81	Planuojami kreditai							
B82	Planuojami kreditai							
B83	Planuojami kreditai							
B84	Planuojami kreditai							
B85	Planuojami kreditai							
B86	Planuojami kreditai							
B87	Planuojami kreditai							
B88	Planuojami kreditai							
B89	Planuojami kreditai							
B90	Planuojami kreditai							
B91	Planuojami kreditai							
B92	Planuojami kreditai							
B93	Planuojami kreditai							
B94	Planuojami kreditai							
B95	Planuojami kreditai							
B96	Planuojami kreditai							
B97	Planuojami kreditai							
B98	Planuojami kreditai							
B99	Planuojami kreditai							
B100	Planuojami kreditai							
B101	Planuojami kreditai							
B102	Planuojami kreditai							
B103	Planuojami kreditai							
B104	Planuojami kreditai							
B105	Planuojami kreditai							
B106	Planuojami kreditai							
B107	Planuojami kreditai							
B108	Planuojami kreditai							
B109	Planuojami kreditai							
B110	Planuojami kreditai							
B111	Planuojami kreditai							
B112	Planuojami kreditai							
B113	Planuojami kreditai							
B114	Planuojami kreditai							
B115	Planuojami kreditai							
B116	Planuojami kreditai							
B117	Planuojami kreditai							
B118	Planuojami kreditai							
B119	Planuojami kreditai							
B120	Planuojami kreditai							
B121	Planuojami kreditai							
B122	Planuojami kreditai							
B123	Planuojami kreditai							
B124	Planuojami kreditai							
B125	Planuojami kreditai							
B126	Planuojami kreditai							
B127	Planuojami kreditai							
B128	Planuojami kreditai							
B129	Planuojami kreditai							
B130	Planuojami kreditai							
B131	Planuojami kreditai							
B132	Planuojami kreditai							

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Planuojami kreditai

Tėlinų rajono Viešvietų patvirtintame mokykla, 196581816, Jūratės g. 9, Viešvietė I k., Viešvietė sen., Tėlinų r. sav.  
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. patalpinamųjų turto FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos lita, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINIŲ ATASKAITŲ ATASKAITA  
 PAGAL 2012 M. GRUODŽIO 31 D. DĖMĖMINS (tęsimą)

Bil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Prieš ataskaitinį laikotarpį		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	R viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	R viso
			4	5	6	7	8	9
I	2	3						
II	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Ilgalaikio turto (sąskaitas finansinį ir biudžetinio turto įsigijimas)							
II	Ilgalaikio turto (sąskaitas finansinį ir biudžetinio turto parduodimas)							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto parduodimas							
V	Terminuotiųjų indėlių parduodimas ir sumažėjimas							
VI	Kiti investiciniai veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Jūratės g. gatvės paskolų							
II	Gatvės paskolų grąžinimas							
III	Finansinės suamos (lėšų) stiparengiamajam apmokėjimas							
IV	Gamos finansavimo sumos įgautakam ir biudžetinio turto įsigyti							
IV.1	R viešybės biudžetui							
IV.2	R savivaldybės biudžetui							
IV.3	31 ES, užtikrinant valdymą ir turpinant organizaciją							
IV.4	R kitų šalių							
V	Grąžinimo ir parduoto finansavimo sumos įgautakam ir biudžetinio turto įsigyti							
VI	Gatvės dividendai							
VII	Kiti finansiniai veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSU PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVALENTŲ LIKUTIŲ							
	P pinigų ir pinigų ekvivalentų parduodimas (sumažėjimas)		1.189,64	0,00	1.189,64	79,38	0,00	79,38
	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3.215,07		3.215,07	3.115,69		3.115,69
	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		4.404,71		4.404,71	3.215,07		3.215,07

**Direktorius**  
**Jonas Petrauskas**

(parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Centrinis viešvietės biudžetinių įstaigų  
 buhalterinės apskaitos skyrius

Vedėja

**Lina Buzelienė**

(vardas ir pavardė)

Tėsių rajono Viešėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Jurdos g. 9, Viešėnų I k., Viešėnų sen., Teišių r. sav.  
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
 ID: 29097  
 D/L: 2013-03-14 12:03:37

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA  
 PAGAL 2012 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. \_\_\_\_\_  
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Patikimo valiuta ir tikslumas: litais						Iš viso	Mažumas dalis
			Dalinių kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Surinktas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	8		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną									
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X					
3	Perduoto arba pardūto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X					
4	Kitos rezervų pildėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X					
5	Kiti sudaryti rezervai		X		X					
6	Kiti panaudoti rezervai		X		X					
7	Dalinių (nuosavų) kapitalo pildėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X					
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X		X					
9	Kiti pokyčiai									
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						0,00	0,00		
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X					
12	Perduoto arba pardūto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X					
13	Kitos rezervų pildėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X					
14	Kiti sudaryti rezervai		X		X					
15	Kiti panaudoti rezervai		X		X					
16	Dalinių (nuosavų) kapitalo pildėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X					
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X		X					
18	Kiti pokyčiai									
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						0,00	0,00		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

(teisės aktas pareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)  
 (vyras/šalis buhalteris (buhalteris), kitu nurodant nugal teisės aktus) Centralizuotas biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyrius  
 Vedėja  
**Lina Buzelienė**

**Direktorius**  
**Jonas Petrauskas**

(vardas ir pavardė)  
 (vardas ir pavardė)

NEVATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIRĖTIMAS PER ATASKAITŲ LAIKOTARPĮ

13 Nematerialūs turtai

Eil. Nr.	Struktūriniai	Prieš darant	Programinė įranga ir jos licencijos	Kiti nematerialūs turtai			Nebaigti projektai ir išskaitinami sąveikėjimai		Pratūša	Būna
				Patalpai ir kitos išvežtos (išskyrus nurodytas 4 straipsnyje)	Literatūros, rankos ir meno kūrinių	Kiti nematerialūs turtai	Nebaigti projektai	Nebaigti projektai ir išskaitinami sąveikėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išėjimo ar pagaminto suvalkymo ataskaitinio laikotarpio pradžioje		309,43							309,43
2	Išėjimo ar pagaminto suvalkymo									
2.1	Pirkimo turtui išėjimo suvalkymo									
2.2	Neribojamos gauto turtui išėjimo suvalkymo									
3	Pirkimo, pirkimo ir nurodyto turtui suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	Pirkimo									
3.2	Pirkimo									
3.3	Nurijimo									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Išėjimo ar pagaminto suvalkymo kitų pokyčių									
6	Išėjimo ar pagaminto suvalkymo ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1+2,3+4+5)		309,43							309,43
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-309,43		X		X	X		-309,43
8	Neribojamos gauto turtui sukaupta amortizacijos suma*	X			X		X	X		
9	Apdailinimo amortizacijos per ataskaitinį laikotarpį	X			X		X	X		
10	Sukaupta per lėtesį pirkimo ir nurodyto turtui amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	Pirkimo	X			X		X	X		
10.2	Pirkimo	X			X		X	X		
10.3	Nurijimo	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Sukaupta amortizacijos suma kitų pokyčių	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje (7+8,9,10,11+12)	X	-309,43		X		X	X		-309,43
14	Neribojamos gauto turtui sukaupta amortizacijos pradžioje									
15	Neribojamos gauto turtui sukaupta amortizacijos suma*									
16	Apdailinimo amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Pirkimo amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta per lėtesį pirkimo ir nurodyto turtui amortizacijos suma									
18.1	Pirkimo									
18.2	Pirkimo									
18.3	Nurijimo									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Neribojamos gauto turtui kitų pokyčių									
21	Neribojamos gauto turtui sukaupto amortizacijos pradžioje (14+15,16,17,18+19)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (6-7,13)		0,00							0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-2+14)		0,00							0,00

X pažymėti ataskaitiniais šaltiniais registruoti.  
 \* Kitą subjekto sukauptą turtą neribojamos gauto turtui amortizacijos suma ataskaitiniam laikotarpiui.

P4 Ipašības materiālu saraksts

ĪPAŠĪBĀKĀS MATERIĀLĀKŅU PURTO BALANŠIFNS VĒRTĒS PASKĒITĀJAS PĒR ATASKATĪTĀJAM (LAKOTĀRĀM)

R.Nr.	Nāvējpasūt	Zīmē	Pasūtīt		Infrastruktūras izdevumi	Nekilnojamās īpašības vērtība	Mācību izdevumi	Tasmeņu izdevumi	Aizdevumu, kredītu vērtība	Beidzot ir izstrādāj	Citas īpašības materiālu grupas		Nekvalifikācija
			Ģeometriskā	Kārt							Aktīvu vērtības	Citas īpašības materiālu grupas	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Izņemot atbilstošā veiduma atbilstošo raksturojumu			3.831.215,00			35.982,00			94.308,55		2.961,00	
2	Izņemot atbilstošo raksturojumu (2.1.2.2)												
2.1	Pārskaitļu grupas izņemšana												
2.2	Nepārskaitļu grupas izņemšana												
3	Pārbaudes, pārbaudes izdevumi turpmākai izstrādei par atbilstošo raksturojumu (1.1.1.1.1)						8.578,00						
3.1	Pārbaudes						8.578,00						
3.2	Pārbaudes												
3.3	Nepārbaudes												
4	Pārbaudes izņemšana			34.700,00	34.700,00								
5	Izņemot atbilstošo raksturojumu												
6	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu (1.2.1.1.1)			3.796,517,00	34.700,00		37.094,00			94.308,55		2.961,00	
7	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu	X		928.527,53			-18.194,34			74.572,37	X	2.961,00	X
8	Nepārbaudes grupas izņemšana	X									X		X
9	Atbilstošā raksturojuma izņemšana par atbilstošo raksturojumu	X		49.726,32	0,00		-2.095,00			8.976,71	X		X
10	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu (1.1.1.1.1)	X					7.533,46				X		X
10.1	Pārbaudes	X									X		X
10.2	Pārbaudes	X									X		X
10.3	Nepārbaudes	X					7.533,46				X		X
11	Pārbaudes izņemšana	X		34.700,00	34.700,00						X		X
12	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu	X									X		X
13	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu (1.2.1.1.1)	X		843.554,05	34.700,00		24.746,84			93.549,10	X	-2.961,00	X
14	Nepārbaudes grupas izņemšana	X									X		X
15	Nepārbaudes grupas izņemšana	X									X		X
16	Atbilstošā raksturojuma izņemšana par atbilstošo raksturojumu	X									X		X
17	Pārbaudes izņemšana	X									X		X
18	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu (1.1.1.1.1)	X									X		X
18.1	Pārbaudes	X									X		X
18.2	Pārbaudes	X									X		X
18.3	Nepārbaudes	X									X		X
19	Pārbaudes izņemšana	X									X		X
20	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu	X									X		X
21	Nepārbaudes grupas izņemšana atbilstošo raksturojumu (1.1.1.1.1)	X									X		X
22	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
23	Nepārbaudes grupas izņemšana	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
24	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
25	Pārbaudes, pārbaudes izdevumi turpmākai izstrādei (2.1.1.2.1)	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
25.1	Pārbaudes	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
25.2	Pārbaudes	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
25.3	Nepārbaudes	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
26	Pārbaudes izņemšana	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
27	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
28	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu (2.2.1.1.1)	X		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
29	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu	X		3.831.962,65	0,00		2.657,00			10.755,46		0,00	
30	Izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu (1.1.1.1.1)	X		2.962.660,27			5.787,46			19.732,18		0,00	

X - izņemot atbilstošo raksturojumu  
 \* - izņemot atbilstošo raksturojumu atbilstošo raksturojumu

P4 Išplėstinis materialinės turto

KL Nr.	Niveliavimas	Bankininkai apskaitinai	Kitos
1	2	15	16
1	Įsigijimo ar pasigaminimo sąskaitės ir sąskaitės-aktyvai (p. 1020)		3 964 464,55
2	Įsigijimo per atskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		
2.1	Pirkimo vertė įsigijimo metu		
2.2	Nesilyginamas gautas turto pagilėjimo vertės suma		
3	Pardavimo, perdavimo ir nuavylio turto suma per atskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)		8 576,06
3.1	Pardavimas		
3.2	Perdavimas		8 576,06
3.3	Nuavylio		
4	Perėjimo suma (4.1)		0,00
5	Įsigijimo ar pasigaminimo vertės suma kitose įvykiuose		
6	Įsigijimo ar pasigaminimo sąskaitės ir sąskaitės-aktyvai (p. 1020) (6.1+6.2+6.3)		2 935 800,55
7	Sukaupta materialinio turto atskaitinio laikotarpio pabaigoje	X	1 034 245,44
8	Nesulyginama gamto turto sukaupto materialinio turto suma*	X	
9	Atskaitinio materialinio turto suma per atskaitinį laikotarpį	X	408 788,91
10	Sukaupta pardavimo, perdavimo ir nuavylio turto materialinio turto suma (10.1+10.2+10.3)	X	7 533,46
10.1	Pardavimas	X	
10.2	Perdavimas	X	7 533,46
10.3	Nuavylio	X	
11	Perėjimo suma (4.1)	X	0,00
12	Sukaupto materialinio turto suma kitose įvykiuose	X	
13	Sukaupto materialinio turto suma atskaitinio laikotarpio pabaigoje (13.1+13.2+13.3)	X	-1 089 511,09
14	Nesulyginama gamto turto sukaupto materialinio turto suma*		
15	Nesulyginama gamto turto sukaupto materialinio turto suma*		
16	Atskaitinio materialinio turto suma per atskaitinį laikotarpį		
17	Pardavimo, perdavimo ir nuavylio turto suma per atskaitinį laikotarpį		
18	Sukaupta pardavimo, perdavimo ir nuavylio turto materialinio turto suma (18.1+18.2+18.3)		
18.1	Pardavimas		
18.2	Perdavimas		
18.3	Nuavylio		
19	Perėjimo suma (4.1)		
20	Nesulyginama gamto turto suma kitose įvykiuose		
21	Nesulyginama gamto turto sukaupto materialinio turto suma (21.1+21.2+21.3)		
22	Atskaitinio materialinio turto suma per atskaitinį laikotarpį	X	
23	Nesulyginama gamto turto ir kitos susijusios sąskaitės likutinė vertė pabaigoje	X	
24	Atskaitinio materialinio turto suma per atskaitinį laikotarpį (24.1+24.2)	X	
24.1	Pardavimas	X	
24.2	Perdavimas	X	
24.3	Nuavylio	X	
25	Perėjimo suma (4.1)	X	
26	Nesulyginama gamto turto suma kitose įvykiuose	X	
27	Atskaitinio materialinio turto suma per atskaitinį laikotarpį (27.1+27.2+27.3)	X	
27.1	Pardavimas	X	
27.2	Perdavimas	X	
27.3	Nuavylio	X	
28	Atskaitinio materialinio turto suma atskaitinio laikotarpio pabaigoje (28.1+28.2+28.3)	X	2 896 375,46
29	Atskaitinio materialinio turto likutinė vertė atskaitinio laikotarpio pabaigoje (29.1+29.2)		2 896 375,46
30	Atskaitinio materialinio turto likutinė vertė atskaitinio laikotarpio pabaigoje (30.1+30.2)		2 926 218,91

Telšių rajono Viešvėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g. 9, Viešvėnų I k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos litais, jei nurodyta kitaip)

P8 Apsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ\*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios apsaugos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir apsaugos, skirtos parduoti	
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Apsaugos, skirtos parduoti
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3.564,00				
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		54.028,08				
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		53.651,83				
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		376,25				
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-55.172,08				
3.1	Parduota						
3.2	Perleista (paskirstyta)						
3.3	Sunaudota veikloje		-55.172,08				
3.4	Kiti nurašymai						
4	Pergrupavimai (+/-)						
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai						
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		2.420,00				
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje						
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)						
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį						
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma						
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)						
11.1	Parduota						
11.2	Perleista (paskirstyta)						
11.2	Sunaudota veikloje						
11.3	Kiti nurašymai						
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)						
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai						
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)						
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		2.420,00				
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		3.564,00				

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Telšių rajono Viešvėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g. 9, Viešvėnų I k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: 39097  
D/L: 2013-03-14 12:03:37

P8 Atsargos

eil. Nr.	Straipsniai*	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
1	2	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3.564,00
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		54.028,08
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		53.651,83
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		376,25
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-55.172,08
3.1	Parduota		
3.2	Perleista (paskirstyta)		
3.3	Sunaudota veikloje		-55.172,08
3.4	Kiti nurašymai		
4	Pergrupavimai (+/-)		
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai		
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		2.420,00
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)		
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį		
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma		
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)		
11.1	Parduota		
11.2	Perleista (paskirstyta)		
11.2	Sunaudota veikloje		
11.3	Kiti nurašymai		
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)		
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai		
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		2.420,00
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		3.564,00

Telšių rajono Viešvėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g. 9, Viešvėnų I k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: 29097  
D/L: 2013-03-14 12:03:37

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina		
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos		
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)		

Telšių rajono Viešėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g. 9, Viešėnų 1 k., Viešėnų sen., Telšių r. sav.

**2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**  
(Visos sumos litais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: 29097  
D/L: 2013-03-14 12:03:37

**P 10 Gautinos sumos**

**INFORMACIJA APIE PER VIENERIUS METUS GAUTINAS SUMAS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienerius metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	56.953,10	53.089,60		53.912,49	51.668,94	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, pardavimas prekes, turta, paslaugas	3.863,50					
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už pardavimas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	3.863,50					
1.3.4	Gautinos sumos už pardavimą legaliai turta						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turta, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	53.089,60	53.089,60		51.668,94	51.668,94	
1.5.1	Iš biudžeto	53.089,60	53.089,60		51.668,94	51.668,94	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos				2.243,55		
2	Per vienerius metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienerius metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	56.953,10	53.089,60		53.912,49	51.668,94	

Telšių rajono Viešvėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g. 9, Viešvėnų I k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: 29097  
D/L: 2013-03-14 12:03:37

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4-1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Kiti pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4-2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Kiti pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4-3.5+3.6+3.7)	4.404,71		3.215,07	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	4.404,71		3.215,07	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	4.404,71		3.215,07	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Tedāji rajona Viesīņu pagaidīnē mēkyā, 19051816, Jūdroņē 9, Viesīņu l.k., Viesīņu sētā, Tērlīņē r. sav.  
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasīdāgnēnū nētū FINANSINŪ ATASKAITŪ RINKINYS  
 (Viesī sētās līkē, pī nēnēroņā klīnāp)

ID:  
 DĻ:

P12 Finansvīno stāvus

FINANSVĪNO SĪMOS PAGAL ŠĀLTINĀ TIKŠINĀ PASKIRTĪRĪ JŪ POKŪČĪU PER ATASKAITINĀ LAIKOTĀRPI

Rīk. Nr.	Finansvīno stāvus	Finansvīno sūnū līkēnē ataskaitināto laikotārpī pīrēdēnē	Per ataskaitināto laikotārpī					Per ataskaitināto laikotārpī					
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
			Finansvīno sūnū (gādēnē) īskārtās nēatpīrēnīnāto gādēnē tūrtā	Finansvīno sūnū pērpīrēnīnāto	Nēatpīrēnīnāto gādēnē tūrtā	Pērdēnē klīnēnē vēsōjō sūktārtās sūbjēktās	Finansvīno sūnū sūmāzēnīnās dēl jū tūrtā pārtāvīno	Finansvīno sūnū sūmāzēnīnās dēl jū pārtāvīno sūbjēktās	Finansvīno sūnū sūmāzēnīnās dēl jū pārtāvīno sūbjēktās	Finansvīno sūnū sūmāzēnīnās dēl jū pārtāvīno sūbjēktās	Finansvīno sūnū sūmāzēnīnās dēl jū pārtāvīno sūbjēktās	Finansvīno sūnū sūmāzēnīnās dēl jū pārtāvīno sūbjēktās	Finansvīno sūnū sūmāzēnīnās dēl jū pārtāvīno sūbjēktās
1													
1	18 vālsēnē būdžēnē (īskārtās vālsēnē būdžēnē dēl) gādēnē īs Europē Sūjētēs, dēnēnē vālsēnē īs ārpatārtānān organīzācījō	2.558,30	950.197,86	241,47	-196,98	-950.924,55							
1.1	Nēpīrēnīnām tūrtū īsēnē	2.558,30	15.146,74	241,47	-196,98	-18.873,43							
1.2	Klīnēnē īsādēnē kompensācījō		935.051,12			-935.051,12							
2	18 sūrvālsēnē būdžēnē (īskārtās sūrvālsēnē būdžēnē dēl) gādēnē īs Europē Sūjētēs, dēnēnē vālsēnē īs ārpatārtānān organīzācījō	2.939.224,61	214.510,65		-1.044,54	-278.191,36							
2.1	Nēpīrēnīnām tūrtū īsēnē	2.939.224,61	33.806,90		-1.044,54	-97.487,61							
2.2	Klīnēnē īsādēnē kompensācījō		180.703,75			-180.703,75							
3	18 Europē Sūjētēs, dēnēnē vālsēnē īs ārpatārtānān organīzācījō (īskārtās sūmāzēnīnās dēl jū gādēnē īs Europē Sūjētēs, dēnēnē vālsēnē īs ārpatārtānān organīzācījō) īs sūrvālsēnē būdžēnē (īskārtās sūrvālsēnē būdžēnē dēl) gādēnē īs Europē Sūjētēs, dēnēnē vālsēnē īs ārpatārtānān organīzācījō			69,32		-69,32							
3.1	Nēpīrēnīnām tūrtū īsēnē			69,32		-69,32							
3.2	Klīnēnē īsādēnē kompensācījō												
4	18 Klīnēnē sūltānīn	3.191,17	2.564,10	65,46		-1.416,02							
4.1	Nēpīrēnīnām tūrtū īsēnē	3.191,17	1.434,87	65,46		-286,79							
4.2	Klīnēnē īsādēnē kompensācījō		1.129,23			-1.129,23							
5	18 18 sūmāzēnīnās sūnū	2.934.974,08	1.167.272,61	376,25	-1.241,52	-1.230.001,25							

Tešbu rajono Vietovių pagrindinė mokykla, 040381616, Jurbos g. 9, Viekšnių I k., Viekšnių sen., Telšių r. sav.  
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos, likav. jai nurodžius kitą p)

Pasirašė  
 20097  
 2013-03-14 12:00:37

P12 Finansavimo sumos

eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užskaitomą valstybių ir tarptautinių organizacijų)	1,876,10
1.1	Nepriimtiam turui įsigyti	1,876,10
1.2	Kitoms šalioms kompensuoti	0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užskaitomą valstybių ir tarptautinių organizacijų)	2,864,499,36
2.1	Nepriimtiam turui įsigyti	2,864,499,36
2.2	Kitoms šalioms kompensuoti	0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užskaitomą valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, nepriklausančią finansavimo sumų iš valstybių ar savivaldybės biudžetų ES projektams (finansuoti))	0,00
3.1	Nepriimtiam turui įsigyti	0,00
3.2	Kitoms šalioms kompensuoti	
4	Iš kitų šaltinių	4,404,71
4.1	Nepriimtiam turui įsigyti	4,404,71
4.2	Kitoms šalioms kompensuoti	0,00
5	Iš viso finansavimo sumų	2,870,760,17

Telšių rajono Viešvėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g. 9, Viešvėnų k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.

2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: 29097

D/L: 2013-03-14 12:03:37

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 5=3+4	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 8=6+7
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		2.558,30	2.558,30		1.876,10	1.876,10
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		2.929.224,61	2.929.224,61		2.864.499,36	2.864.499,36
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					0,00	0,00
4	Iš kitų šaltinių		3.191,17	3.191,17		4.404,71	4.404,71
5	Iš viso		2.934.974,08	2.934.974,08		2.870.780,17	2.870.780,17

Telšių rajono Viešvėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g., Viešvėnų I k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.  
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
 ID: 29097  
 D/L: 2013-03-14 12:03:37

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Tiekėjams mokėtinės sumos	9.448,89					
3	Sukauptos mokėtinės sumos	46.357,55	10.964,70		2.173,18		
3.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos				49.485,90	11.704,63	
3.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	46.357,55	10.964,70		49.485,90	11.704,63	
3.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
3.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
4	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
4.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
4.2	Ganti išankstiniai apmokėjimai						
4.3	Kitos mokėtinės sumos						
5	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4)	55.806,44	10.964,70		51.659,08	11.704,63	



Telšių rajono Viešvėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g. 9, Viešvėnų I k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.  
 2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
 ID: 29097  
 D/L: 2013-03-14 12:03:37

**P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos**

**Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos**

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Darbo santykių rūšis	Darbo užmokesčio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaičius (vnt.)	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Eilatų sąraše nurodyti darbuotojai Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias darbo santykių esmę (t. y. dirbantiems pagal terminuotąs, autorines ir panašias darbo sutartis)	-766.434,27	-758.214,84	-236.989,42	-234.249,00	7	8
2						39	36
3	<b>Iš viso</b>	<b>-766.434,27</b>	<b>-758.214,84</b>	<b>-236.989,42</b>	<b>-234.249,00</b>	<b>39</b>	<b>36</b>

Telšių rajono Viešvėnų pagrindinė mokykla, 190581816, Judros g. 9, Viešvėnų I k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.

**2012 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: 29097  
D/L: 2013-03-14 12:03:37

**P24 Finansinės rizikos valdymas**

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS NACIONALINE IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Įsipareigojimų dalis valiuta</b>	<b>Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje</b>	<b>Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Nacionaline valiuta		
2	Eurais	53.936,39	59.373,10
3	JAV doleriais		
4	Kitomis		
5	<b>Iš viso</b>	<b>53.936,39</b>	<b>59.373,10</b>



				Kodas			
				Ministerijos/Savivaldybės			
				Departamento			
				[staigos] 190581816			
				Programos 4.01.01.26.			
Finansavimo šaltinio				151			
Valstybės funkcijos				09	02	01	01

(tūkst. litų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Kasinės išlaidos
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	207,0	207,0	207,0	207,0
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	158,3	158,3	158,3	158,3
2 1 1	Darbo užmokestis	3	121,6	121,6	121,6	121,6
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	121,6	121,6	121,6	121,6
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	121,6	121,6	121,6	121,6
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	8	36,7	36,7	36,7	36,7
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	9	36,7	36,7	36,7	36,7
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	10	36,7	36,7	36,7	36,7
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	36,7	36,7	36,7	36,7
2 2	Prekių ir paslaugų naudojimas	12	48,3	48,3	48,3	48,3
2 2 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	13	48,3	48,3	48,3	48,3
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	14	48,3	48,3	48,3	48,3
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	15	48,3	48,3	48,3	48,3
2 2 1 1 1 2	Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas)	17	0,4	0,4	0,4	0,4
2 2 1 1 1 5	Ryšių paslaugos	18	1,2	1,2	1,2	1,2
2 2 1 1 1 10	Kitos prekės	23	1,1	1,1	1,1	1,1
2 2 1 1 1 20	Komunalinės paslaugos	32	41,1	41,1	41,1	41,1
2 2 1 1 1 30	Kitos paslaugos	33	4,5	4,5	4,5	4,5
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	100	0,4	0,4	0,4	0,4
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	111	0,4	0,4	0,4	0,4
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	112	0,4	0,4	0,4	0,4
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	113	0,4	0,4	0,4	0,4
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	114	0,4	0,4	0,4	0,4
	IŠ VISO	298	207,0	207,0	207,0	207,0

Direktorius  
(pareigos)

(parašas)

Jonas Petrauskas  
(vardas, pavardė)

				Kodas
	Ministerijos/Savivaldybės			
	Departamento			
		Ištaigos		190581816
	Programos			4.01.01.26.
Finansavimo šaltinio	141			
Valstybės funkcijos	09	02	01	01

(tūkst. litų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Kasinės išlaidos
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	866,6	866,6	866,6	866,6
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	832,8	832,8	832,8	832,8
2 1 1	Darbo užmokestis	3	633,3	633,3	633,3	633,3
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	633,3	633,3	633,3	633,3
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis	5	633,3	633,3	633,3	633,3
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	633,3	633,3	633,3	633,3
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	8	199,5	199,5	199,5	199,5
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	9	199,5	199,5	199,5	199,5
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	10	199,5	199,5	199,5	199,5
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	199,5	199,5	199,5	199,5
2 2	Prekių ir paslaugų naudojimas	12	22,1	22,1	22,1	22,1
2 2 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	13	22,1	22,1	22,1	22,1
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	14	22,1	22,1	22,1	22,1
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų naudojimas	15	22,1	22,1	22,1	22,1
2 2 1 1 1 5	Ryšių paslaugos	18	3,6	3,6	3,6	3,6
2 2 1 1 1 8	Spaudiniai	21	8,0	8,0	8,0	8,0
2 2 1 1 1 10	Kitos prekės	23	8,0	8,0	8,0	8,0
2 2 1 1 1 11	Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos)	24	0,1	0,1	0,1	0,1
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimas	28	0,6	0,6	0,6	0,6
2 2 1 1 1 30	Kitos paslaugos	33	1,8	1,8	1,8	1,8
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	100	11,7	11,7	11,7	11,7
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	111	11,7	11,7	11,7	11,7
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	112	11,7	11,7	11,7	11,7
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	113	11,7	11,7	11,7	11,7
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	114	11,7	11,7	11,7	11,7
	IŠ VISO	298	866,6	866,6	866,6	866,6

Direktorius  
(pareigos)

(parašas)

Jonas Petrauskas  
(vardas, pavardė)